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wicemarszałek T.Sobieraj podpisuje umowę z przedstawicielem z OSP Gryf

Warsztaty i ćwiczenia doskonalące umiejętności dla jednostek biorących udział w akcjach poszukiwawczo-ratowniczych oraz szkolenia dla
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Na takie działania OSP „Gryf” ze Szczecina otrzymała od Samorządu Województwa
Zachodniopomorskiego 60 tys. zł. Umowę wsparcia podpisał z beneficjentem 27 czerwca br. wicemarszałek województwa Tomasz Sobieraj.

W warsztatach i ćwiczeniach doskonalących wezmą udział jednostki tworzące Wojewódzki Zespół Poszukiwawczy: OSP Gryf w Szczecinie,
GPR OSP Wołczkowo - Zachodniopomorskie Psy Ratownicze, Grupa Ratownictwa PCK Koszalin , OSP Raffer Gryfino, OSP Trzebież oraz
inne OSP z Pomorza Zachodniego, które biorą udział w akcjach poszukiwawczo-ratowniczych. Przećwiczone zostaną scenariusze organizacji i
przebiegu akcji poszukiwawczo-ratowniczej także w akwenach wodnych. W ramach symulowanej akcji jednostki biorące udział w spotkaniach
zapoznają się z obsługą sprzętu poszukiwawczego, mobilnego centrum dowodzenia, łączności bezprzewodowej, sprzętu
kwatermistrzowskiego i polowego punktu pierwszej pomocy, a także wykorzystania dronów, quadów, pracy psów ratowniczych i sposobów
poszukiwań na akwenach wodnych. Dzięki dofinansowaniu zakupione zostanie także wyposażenie takie jak dron z kamerą termowizyjną,
AED, plecak ratownika OSP czy słuchawki do radiotelefonów oraz buty i odzież ochronna.

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze (z OSP „Gryf” Szczecin i OSP i OSP Myślibórz) przeszkolone zostaną z działań, które należy podjąć w
przypadku pożarów i zadymień mieszkań, a także wyciągania osoby poszkodowanej z wody oraz udzielenia pierwszej pomocy.
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wicemarszałek i przedstawiciel z OSP Gryf pozują do zdjęcia z podpisaną umową

[1]
wicemarszałek T.Sobieraj podpisuje umowę z przedstawicielem z OSP Gryf

[2]

Adres źródłowy: https://archiwum-wzp.pl/aktualnosci/osp-gryf-z-finansowym-wsparciem?mobile_switch=mobile

Linki
[1] https://archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_9230.jpg
[2] https://archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_9229.jpg

'2'

https://archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_9230.jpg
https://archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_9229.jpg

	OSP „Gryf” z finansowym wsparciem
	Galeria


